מקורות:
צילומים ומובאות מפרוטוקולים בארכיון הוועד. ▪
בים.צילומים שנתנו באדיבות תוש ▪
, בוסתנאי, שבועון של איכרי ארץ ישראלהלך, רמות השבים, מ. סמילנסקי, ט.ז. מילר, ש. פרלמן, ▪

.32, עמ' 1934, רחובות, 27גיליון
.2005בתרגום ראובן שטיינהרדט מנשר ארגון עין חי ▪
, הוצאת ועד רמות השבים1943 –1933תש"ג, –רמות השבים תרצ"ג ▪
ות, היישוב הראשון ביוזמת עולים מגרמניה ללא סיוע המוסד –'רמות השבים' עמירם אורן, ▪

יישובית של ארץ ישראל, -ארצי, ח. גורן, מחקרים בגיאוגרפיה היסטורית-אריה, י. בן-בתוך: י. בן
1978.

תחקיר ועריכה: איריס מורג ואסנת שירן

. 40, הוצאת ועד רמות השבים, עמ' 1943 – 1933תש"ג, –רמות השבים תרצ"ג , מתוך החוברת: 'אחרית דבר'ק. איגל, 5

על שכונת 'גידול עופות', אוסף הארכיוןמבט